青保学„2018‟25 号

关于召开保险公司办公室主任

联席会议的通知

各保险公司：

    为了进一步做好学会工作，更好的发挥学会在服务会员

单位、促进我市保险业的健康可持续发展中的重要作用。经

报请青岛保监局同意，决定召开保险公司办公室主任联席会

议。现将相关事宜通知如下：

一、 会议内容

（一） 通报青岛市保险学会 2018年工作情况；

（二） 通报青岛保险业专家智库 2018年工作情况；

（三） 听取青岛港围绕“如何运用好互联网、大数据、

人工智能等先进手段，实现新旧动能转换”的情况介绍。

（四） 现场答疑并实地参观。

二、 会议时间及集合地点

2018 年 10 月 25日（本周四）上午 8:15—16:00，会期

一天。

集合地点：

上午 8:15新业广场集合，统一出发。

三、参加人员

青岛保监局领导、保险学会领导、青岛市保险行业协

会领导、各保险公司办公室主任。

四、其它事项

（一）各公司请于 2018 年 10 月 23 日（本周二）上午

10 点前，将参会人员信息发送至学会邮箱 qdbxxh@126.com；

（二）各参会人员提前安排好工作，按时参会。

联系电话：88993393

联 系 人：张海霞

                           青岛市保险学会

                           2018 年 10 月 22日

mailto:将参会人员信息（附件一）发送至学会邮箱qdbxxh@126.com

主题词：办公室主任  联席会议  通知

 抄报：青岛保监局

青岛市保险学会秘书处                 2018年 10月 22日印发

保险公司办公室主任联席会议回执

单位

姓名  手机号码  职务